PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 058/2022

A Pregoeira Oficial  e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados  o  RESULTADO  das  empresas  vencedoras  referente  à  licitação  supracitada  na  modalidade
PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP nº  058/2022, que  tem por  objeto  a CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA
FORNECIMENTO  DE  GASES  MEDICINAIS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA E PARA SUPRIR OS ITEMS DESERTOS DO PE 031/2021.
EMPRESA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, ITEM 01 - VALOR: R$ 368.895,52
(trezentos e sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos).  ITEM 02 -
VALOR:  R$ 58.132,80 (cinquenta  e  oito  mil  e  cento  e  trinta  e  dois  reais  e  oitenta  centavos).  EMPRESA:
PRAZMED COMERCIO VAREJISTA DE GASES LTDA,  ITEM 03 -  VALOR:  R$ 21.696,00 (vinte  e  um mil,
seiscentos e noventa e seis reais), ITEM 04 - VALOR: R$ 148.988,00 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e
oitenta e oito reais), ITEM 05 - VALOR: R$ 72.990,00 (setenta e dois mil, novecentos e noventa reais), ITEM 06
- VALOR: R$ 20.997,90 (vinte mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos), ITEM 07 - VALOR:
R$ 56.200,00 (cinquenta e seis mil e duzentos reais), ITEM 08 - VALOR: R$ 60.333,00 (sessenta mil, trezentos
e trinta e três reais). Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 24/10/2022.  Alesandra
Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 3.406 | Ano 14
24 de outubro de 2022

Página 5

AVISO DE RESULTADO PE 058/2022 SRP

Certificação Digital: SZOODLNS-MN2V52SP-G6DILIP4-AXGLJ5KG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas